Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,849.75

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 15,120.00

Total 18,969.75

El monto de : **Dieciocho  mil novecientos sesenta y nueve con 75/100 (18,969.75)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1725285501301q7XJV